[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2014                                          № 98
                                                  станица Старотитаровская

О признании утратившим силу постановления администрации

Старотитаровского сельского поселения от 28 ноября 2008 года № 60

«Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
В связи с изменением в законодательстве, совершенствовании  системы оплаты труда  работников муниципальных бюджетных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                             п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 ноября 2008 года № 60 « Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительного спортивного клуба «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                               В.П. Бондаренко
б